КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2020 г.
	№
	1/1

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя
и секретаря Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 16 Регламента Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии Козьмодемьянская городская  территориальная избирательная комиссия постановляет:

Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии в составе:
Афанасьева Валентина Валерьевна;

Кириллова Наталья Юрьевна;

Губанов Вячеслав Венедиктович.

	Председатель Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии

	И.В. Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии

	Т.Н. Седова